
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про зняття з контролю рішень 

виконавчого комітету міської 

ради та перенесення термінів 

виконання 

27 червня 2019 року Старокостянтинів   № 209 

 

 

Заслухавши інформацію завідувача організаційно-контрольного відділу 

виконавчого комітету міської ради Гилюк А.В., керуючись ст. 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Регламентом виконавчих 

органів міської ради, затвердженим рішенням 5 сесії Старокостянтинівської 

міської ради від 15 квітня 2016 року № 10, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради, що 

перебували на контролі в організаційно-контрольному відділі виконавчого 

комітету міської ради і станом на 27 червня 2019 року виконані, а саме: 

від 07 червня 2018 року № 174 «Про забезпечення виконання Закону 

України від 06 жовтня 2005 року № 2961 «Про реабілітацію осіб з інвалідністю 

в Україні»»; 

від 13 вересня 2018 року № 272 «Про затвердження контингенту учнів у 

початкових спеціалізованих мистецьких навчальних закладах на                      

2018/2019 навчальний рік»; 

від 25 квітня 2019 року № 140 «Про надання дозволу на розміщення цирку-

шапіто «Олімп» на території м.Старокостянтинів»; 

від 25 квітня 2019 року № 142 «Про призначення управителя 

багатоквартирних будинків у місті Старокостянтинові». 

 

2. Перенести терміни виконання рішень виконавчого комітету міської 

ради, що перебувають на контролі в організаційно-контрольному відділі 

виконавчого комітету міської ради, на підставі наданих довідок, а саме: 

від 07 травня 2015 року № 142 «Про прийняття до комунальної власності 

територіальної громади міста Старокостянтинів завершеного об’єкта 

капітального будівництва по вул. Ессенська, 31» до 10 червня 2020 року; 

від 28 грудня 2017 року № 414 «Про затвердження актів приймання- 



 

2 

 

передачі об’єктів нерухомого майна по вул. Гончара, 18» до 10 червня                  

2020 року; 

від 12 липня 2018 року № 218 «Про затвердження розрахунку збитків, 

заподіяних власникам землі та землекористувачам» до 01 вересня 2019 року. 

 

 

 

 

Міський голова                                    підпис                                    М. Мельничук 

 


